
 

 

Cremona, 07/04/2023 

- Agli Atti 
- Al sito web 
- Alla comunità scolastica 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle candidature per il reclutamento di personale
interno da impiegare come ANIMATORE DIGITALEANNI 2022/2024  

CUP: H14D22002380006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze dell’Amministrazione Pubblica;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia
delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il decreto interministeriale N. 129/2018, recante il regolamento concernente le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche;  

CONSIDERATA la necessità di individuare un docente che ricopra il ruolo di Animatore Digitale per gli aa.
ss. 2022/2023 e 2023/2024;  

VISTO l’avviso di selezione del personale interno prot. n. 2854 del 03/11/2022;  

VALUTATA l’opportunità di costituire un’apposita Commissione preposta alla valutazione delle candidature
presentate;  

DISPONE 

La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature nell’ambito della procedura di reclutamento
di personale interno da impiegare nel ruolo di Animatore Digitale per gli aa. ss. 2022/2023 e 2023/2024, così
composta:  

1.Presidente: Dott.ssa Barbara Azzali 

2. Membro: A.A. Monica Sandra Azzali;  

                                             Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 

Via Corte, 1 – 26100 - Cremona * Tel. 0372 43 42 01   
 C.F. 80005640190 *Cod. Mecc. CRIC82200G *sito web: www.iccremonaquattro.edu.it 

e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT * Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CRIC82200G - AWXTAGM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003065 - 07/04/2023 - II.5 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente scolastico Dott.ssa Barbara Azzali



3. Membro: docente Gabriella Madoglio;

La suddetta Commissione provvederà alla valutazione delle candidature pervenute. A tal fine si riunirà in data
11 aprile 2023 alle ore 11:30 presso l’Ufficio del Dirigente scolastico Dott.ssa Barbara Azzali.  

Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando i
punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nell’avviso e redigerà apposito verbale. La graduatoria sarà
pubblicata all’Albo online della scuola. I membri della commissione dovranno dichiarare l’insussistenza di
cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi della L. 190/2012, del D.Lgs. 39/2013 e del D.Lgs.
50/2016. La prestazione dei componenti della Commissione viene resa a titolo gratuito.  

Trattamento dei dati personali: I dati personali saranno trattati nel rispetto della legislazione sulla tutela della
privacy ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 e del D.Lgs n. 196/2003 e ss.mm.ii. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Barbara Azzali) 
F.to Barbara Azzali * 

* Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

CRIC82200G - AWXTAGM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003065 - 07/04/2023 - II.5 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente scolastico Dott.ssa Barbara Azzali


